
勤政苑 13号楼电梯更换工程-成交公告

（招标编号：HNDC-2024-0004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]本项目为勤政苑 13号楼电梯更换工程，勤政苑 13号楼南电梯已经使用了

多年。电梯设备元器件老化导致电梯的故障率频发，维修时间延长，维修保养费用高等问题，

同时也对业主的乘梯人身安全造成威胁。为了不断提升业主生活品质，让业主居住环境更安

全舒适，现计划将在用的 13号楼南电梯旧梯拆除更换新梯一部。其中包含新梯设备价与安

装价以及旧梯拆除等。（:

      中标人：河南安信楼宇设备有限公司 中标价格：38.42万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、项目编号：HNDC-2024-0004

2、项目名称：勤政苑 13号楼电梯更换工程 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、采购公告发布日期：2024年 09月 20日

5、评审日期：2024年 10月 09日 

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

本项目为勤政苑 13号楼电梯更换工程，勤政苑 13号楼南电梯已经使用了多年。电梯设备元

器件老化导致电梯的故障率频发，维修时间延长，维修保养费用高等问题，同时也对业主的

乘梯人身安全造成威胁。为了不断提升业主生活品质，让业主居住环境更安全舒适，现计划

将在用的 13号楼南电梯旧梯拆除更换新梯一部。其中包含新梯设备价与安装价以及旧梯拆

除等。供货地点：勤政苑小区 13号楼；供货期：90日历天；质保期：1年；质量要求：符

合国家和行业部门质量验收合格标准。

三、成交情况 

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

1 电梯设备采购与安装，其中包括设备的采购、送货、安装、调试、试用、验收、培训、质

保期服务等与货物有关运输和保险及其他的伴随服务。 河南安信楼宇设备有限公司 郑州市

金水区郑花路 59号 21世纪广场 6号楼 7层 701号 384200.00 元



序号 名称 品牌 规格 数量 单价

1 有机房电梯 上海三菱、

上海三菱电梯有限公司 LEHY-III-S

载重量：1050kg,

速度：2.0m/s，

层站：34/34 1 384200.00

四、评审专家名单 

磋商小组成员名单： 水毅、哈进新、吉玉南（采购人代表） 

五、代理服务收费标准及金额 

本项目代理服务费参照《洛阳市财政局关于进一步规范政府采购代理机构和评审专家管理的

通知》洛财购[2019]3号文件中采购代理收费标准，由中标人（供应商）领取中标（成交）

通知书前一次性向采购代理机构支付。

收费金额：3000元

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。成交

公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜 

1.公告日即为成交通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的成交供应商代表应到代

理机构（或采购单位）指定地点及时领取成交通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。

成交供应商应按照规定的时限和程序与采购单位完成政府采购合同的签订。

2.本成交公告期限为 1个工作日，各有关当事人对成交公告有异议的，可以在成交公告期限

结束之日起 7个工作日内，以书面的形式同时向采购人和代理机构提出质疑（加盖单位公章

且法人签字），由法定代表人或其授权委托人携带企业营业执照复印件（复印件加盖公章）、

授权委托书和授权委托人身份证（原件）及授权委托人社保证明（原件）一并提交（邮寄、

传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交

的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名称：河南凯恩物业管理有限公司

地址：洛阳市洛龙区通济街 27号五洲雅苑 2单元 203室



联系人：王女士

联系方式：0379-60209006

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南丹辰项目管理有限公司

地址：河南省洛阳市伊滨区传媒大厦 C座 507室

联系人：吴女士

联系方式：17739087293

3.项目联系方式

项目联系人：吴女士

联系方式：17739087293

2024年 09月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南凯恩物业管理有限公司                         

   地    址：洛阳市洛龙区通济街 27号五洲雅苑 2单元 203室                                

   联 系 人：王女士                             

   电    话：0379-60209006                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南丹辰项目管理有限公司

   地    址： 河南省洛阳市伊滨区传媒大厦 C座 507室

   联 系 人： 吴女士

   电    话： 17739087293

   电子邮件： dcxmgl888@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T17:36:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T17:38:00+0800
	BJ
	ePolicy




